
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年７月１０日 （水） №1817 今期第 2号 
 

 

 

 本日の例会  

出席表彰      乾 昌彰 出席委員長 
クラブ協議会 ～主井ガバナー補佐を囲んで～ 

 次の例会  7 月 25 日（木） 
交換学生ヘンリー君の歓迎会（夜間例会）18：00
於、第２富士ホテル 2Ｆ「アミティエ」 

～７月２４日(水)例会を変更致します～ 
 先週の例会記録   7月 3 日（水） 
◇卓話 就任の挨拶 中井会長、中條幹事、竿本 SAA
◇ビジター ございません。 
◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(7/3)  11 名 64.71% 
 先々週出席(6/19) 14 名 100% 
◇SAA  

[ニコニコ箱] 中條剛司君 一年間頑張ります。よろし

くお願い致します。中筋正浩君 主井知子君 中井会

長・中條幹事・竿本 SAA 一年間頑張って下さい。よ

ろしくお願い致します。利光慎二君 会長幹事 SAA
並びに主井Ｇ補佐一年間頑張って下さい。乾 昌彰君

中筋会長お世話になりました。中井会長よろしくお願

い致します。竿本秀雄君 一年間よろしくお願い致し

ます。岩橋本博君 リスボン国際大会より無事帰国。

カジノで 500 ﾕｰﾛ勝ちました！！中井秀行君 湯川紘

司君 竿本秀雄君 写真のお礼。[ハッピーファミリー

BOX] 中筋正浩君 一年間お世話になりました。会長

卒業に際し大変嬉しいことがありました。主井知子君

7/11 和歌山城南ＲＣを訪問致します。 

お知らせ／7/8（月）夫人のランチ会 於、ｻﾝｸｼｪｰﾙ 

＊会長報告＊            中井秀行 
前年度中筋会長には何かとご尽力を賜り誠にあり 
がとうございました。（アレンジフラワーの贈呈）

今年度ガバナー補佐 主井会員並びに米山選考小 
委員会委員 中筋会員、お忙しいこととは存じます

が一年間どうぞよろしくお願い致します。（委嘱 
状の贈呈）6/27 最終例会（家族会）では沢山のご

参加を頂き、おいしいお食事となごやかなゲーム 
大会を開催することができました。（ご家族皆様 
と利光会員・親睦活動委員の皆様へ感謝）岩橋会 
員がリスボン国際大会に参加されました。後ほど 
お話をお聞かせ下さい。本日の週報裏面に私の会 
長挨拶を掲載させて頂きました。ご一読賜ります 
ようよろしくお願い致します。【抜粋：私は 2004-05
年度の会長を仰せつかり、この度再度の挑戦年度 
となります。私のこの一年間のテーマは≪ロータ 
リー活動に参加するメンバーを推薦すること≫で 
す。新しい年代を担ってくれるメンバーに出会え 
るように日々実践し、またメンバーの絆を大切に 
親睦を深めるよう実行して参ります。この一年間 
事務局を含めた全員に力を貸して頂きたく心より 
お願い致します。】☆委員会報告☆①交換学生プロ

グラムについて・・西溪委員長②ロータリーの友 
７月号の読みどころ紹介・・竿本委員長③12：00
７月度理事役員会（次回は 8/7 12：00 です） 
＊幹事報告＊            中條剛司 
●ガバナー月信を各テーブルに配布●理事会決定 
事項の発表●今月のロータリーレート１$＝99 円 
●7/5 市内ＲＣ会長幹事会。ホストは和歌山中ＲＣ

●チャーターメンバー井上会員が名誉会員となら 
れ、感謝状の贈呈をさせて頂きます。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


